
ZARZĄDZENIE Nr 406/2016    
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 06 października 2016 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej w Murowanej Goślinie.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), art. 15 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) oraz § 1 uchwały nr 
XXX/314/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 października 2013 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony, dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zamianę: 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Murowanej Goślinie, stanowiącej 
własność Miasta i Gminy Murowana Goślina, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr ewid. 817/15 o pow. 0,0002 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
PO1P/00104901/9 przez Sąd Rejonowy Poznań- Stare Miasto w Poznaniu 

na: 

niezabudowaną nieruchomość gruntową położoną w Murowanej Goślinie, stanowiącą 
własność Magdaleny i Jana Jałkiewiczów, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr ewid. 817/13 o pow. 0,0002 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
PO1P/00104939/4 przez Sąd Rejonowy Poznań- Stare Miasto w Poznaniu. 

§ 2.1 Wartość niezabudowanej nieruchomości gruntowej, dz. nr ewid. 817/15, obręb 
Murowana Goślina - będącej własnością Miasta i Gminy Murowana Goślina wynosi 169,00 
(słownie złotych: sto sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100). 

2. Wartość niezabudowanej nieruchomości gruntowej, dz. nr ewid. 817/13, obręb Murowana 
Gośliną - będącej własnością Magdaleny i Jana Jałkiewiczów wynosi 169,00 (słownie złotych: 
sto sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100). 

§  3. Zamiana nieruchomości następuję bez obowiązku dokonania dopłaty bądź spłaty. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 406/2016   

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 06 października 2016 r. 

Zamiany przedmiotowych nieruchomości dokonuje się w celu realizacji celów publicznych, 
polegających na polepszeniu komunikacji wewnętrznej drogi gminnej, poprzez regulację granic 
pomiędzy sąsiednimi nieruchomościami. 
 
 
 


